福建省教育厅

闽教办高〔2009〕61号

关于报送2005-2009年度福建省高校

产学研合作情况的通知

各普通高等学校：

为总结我省高校产学研合作情况，进一步研究制订产学研合作意见，经研究，决定对全省高校开展产学研合作情况进行调查和统计，请各高校将近五年开展产学研合作的基本情况、特色经验及意见建议形成书面报告（1500字以内，Word形式，文件名：学校名称+“产学研合作情况”)，并认真填写《福建省高校产学研合作情况数据统计表（2005-2009年）》（见附件），于11月20日前传真至0591-87846780，电子版发送至gdjyc2009@sina.com，联系电话：0591-87833265。

附件：福建省高校产学研合作情况数据统计表（2005-2009年）

    福建省教育厅办公室

     二○○九年十一月十日
主题词：教育  产学研  报送  通知
福建省教育厅办公室                2009年11月11日印发
PAGE